
ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации мероприятий

муниципального образования «Кочергинский сельсовет»
(утверждена постановлением администрации муниципального образования «Кочергинский сельсовет» от

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования « Кочергинский сельсовет »
на 2018-2022 годы» и Порядка организации деятельности общественной комиссии»)

  № ________

д.Трестьяны № 5 от 03.08.2018

Председательствовал:
Председатель комиссии:
Перунин С.А. - Глава администрации муниципального образования «Кочергинский 
сельсовет»

Присутствовали:
Заместитель председателя:
Цепицин В .М. - Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству 
и огрвопросам; ' : : ■

Члены комиссии:
Перунин М.А. - Депутат сельского Совета муниципального образования 
«Кочергинский сельсовет», председатель Молодежной палаты при сельском Совете МО 
«Кочергинский сельсовет», член партии «Единая Россия»; '
Куделин В.В. - Депутат сельского Совета муниципального образования 
«Кочергинский сельсовет», член партии «Единая Россия»;
Павлов А.В. - Депутат сельского Совета муниципального образования 
«Кочергинский сельсовет», член партии «Единая Россия».
Курбатова К).П. --ведущий специалист администрации, секретарь комиссии.

Па заседании присутствуют 6 представителей комиссии, что составляет 100% от 
утвержденного численного состава. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА:
Согласование отчета о реализации мероприятий муниципальной программы 
«Формирование / современной городской среды муниципального образования 
«Кочергинский сельсовет».
Слушали:

Цепинина. В.М: В рамках реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования «Кочергинский сельсовет» на 
2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального 
образования «Кочергинский сельсовет» от 21.12.2017 № 36 (с изменениями на 25.04.2018) 
проводятся работы по выполеннию контракта.

Работы по благоустройству придомовых территорий 2-х многоквартирных домов, 
расположенных на ул.Генерала Маргелова д.Истомине) выполнено на 70%. Для 
выполнения данных работ заключен один муниципальный контракт.



Перунина М.А.: Предлагаю членам общественной комиссии задать вопросы, 
высказать свои замечания и предложения по реализации мероприятий муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования 
«Кочершнский сельсовет» на 2018-2022 годы».

Замечаний и дополнительных предложений от членов общественной комиссии не 
поступило.

Перунина С.А.: В связи с изложенным, предлагаю согласовать прилагаемый отчет о 
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды муниципального образования «Кочергинский сельсовет» на 2018-2022 
годы».

Голосовали:
На заседании присутствовало 6 членов комиссии. Кворум имеется.
Итоги голосования: За -  6 чел.; Воздержались - 0; Против -  0.

Итоги голосования:
Согласовать прилагаемый отчет о реализации мероприятий муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования

Председатель комиссз С.А.Перунин

Секретарь комиссии Ю.Н.Курбатова



Субъект РФ Нижегородская область

Муниципалитет

Кочергинский сельсовет 
Балахниского муниципального 

района
Код ОКТМО 22605412

Общее количество контрактов на текущий год 1
В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация"
В статусе "Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель"
В статусе "Контракт заключён" 1

В статусе "Приёмка работ"
В статусе "Есть претензии"

В статусе "Контракт расторгнут"
8 статусе "Контракт закрыт"

Планируемая стоимость 1 413 860,00
Сметная стоимость 1413 860,00

Законтрактованная стоимость 1 406 790,70
Выплаченная стоимость

Сумма экономии средств по контрактам 7 069,30

Согласовано:

Глава администрации МО "Кочергинский сельсовет" 
Перунин С.А. : •  ; ;;

  (должность, ФИО)

Зам. главы администрации МО "Кочергинский 
сельсовет" Цепицин В.М.___________________ ■

(должность, ФИО)

Ведущий специалист администрации МО 
"Кочергинский сельсовет" Курбатова Ю.Н.

(должность, ФИО)

Депутат сельского Совета МО "Кочергинский 
сельсовет11 Перунин М.А. __________  ;
............................  (должность, ФИО)

Депутат сельского Совета МО "Кочергинский 
сельсовет" Куделин В.В.

Депутат сельского 
сельсовет" Павло

скии


